ДОГОВОР №
г. Находка                                                                                                               «___»  ___________2017 г.
Общество с ограниченной ответственностью «НТС Тур», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице генерального директора Дорошева Максима Александровича, действующего на основании Устава, обязуется оказать услуги в соответствии с условиями настоящего договора физическим и юридическим лицам (далее по тексту именуемым «Заказчик»), безусловно присоединившимся к настоящему договору в соответствии со статьей 428 ГК РФ.
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Предметом настоящего договора являются услуги по предоставлению мест для краткосрочного проживания, которые Исполнитель обязуется оказывать Заказчику, а Заказчик обязуется принимать и оплачивать оказанные ему услуги в порядке и сроки, предусмотренные настоящим договором.

1.2. Настоящий договор является договором присоединения в соответствии с положениями статьи 428 ГК РФ. Заказчик считается присоединившимся к настоящему договору и безусловно принявшим его условия в полном объеме в случае направления им заявки на бронирование номера и подтверждения бронирования Исполнителем в порядке, предусмотренном Правилами бронирования и оплаты.
1.3. Размещение на базе отдыха «Жемчужный берег» производится в соответствии с Правилами проживания и нахождения на территории базы отдыха «Жемчужный берег».
1.4. Правила бронирования и оплаты, Правила проживания и нахождения на территории базы отдыха, Прейскурант цен являются неотъемлемой частью договора и размещены на сайте Исполнителя (www.ntstur.ru).
2. ПОРЯДОК ОКАЗАНИЯ УСЛУГ
2.1. Услуги оказываются в период, согласованный сторонами при бронировании. Заявка Заказчика считается принятой  Исполнителем (подтверждение бронирования) в случае направления (выставления)  счета на оплату  услуг.

2.2. При оплате счета в течение 5 (пяти) календарных  дней с момента его выставления закрепляется  гарантированная  бронь.  При просрочке оплаты счета бронирование не производится.
2.3. В состав оказываемых  услуг входят:  проживание, бытовое обслуживание в номерах базы отдыха.  Согласованное сторонами время заселения – 14.00, время выезда – 12.00.
Перенос,  продление  сроков оказания услуг возможны по согласованию сторон при наличии свободных мест и  допускается только  в порядке, определенном пунктом 2.1.

2.4. Дополнительные услуги оказываются Заказчику согласно Прейскуранту цен.

3. СТОИМОСТЬ УСЛУГ
3.1. Стоимость услуг  определяется согласно Прейскуранту цен.
3.2. Тариф за размещение  является невозвратным. Дни опозданий и отказа от дальнейшего пользования услугами не компенсируются.
4. УСЛОВИЯ ОПЛАТЫ

4.1. Заказчик оплачивает стоимость  размещения в полном объеме в течение 5 (пяти) календарных  дней с момента выставления счета. Датой  оплаты является дата зачисления  денежных средств  на расчетный счет Исполнителя.
4.2. При наличии свободных мест Заказчик вправе оплатить стоимость  размещения в полном объеме непосредственно в день заезда.
4.3. Если  Заказчик уведомил Исполнителя об отказе от оказания услуг за 14 (четырнадцать) календарных дней и более до момента заезда, то Исполнитель возвращает Заказчику оплаченные денежные средства, за исключением стоимости бронирования.

4.4. В случае невозможности исполнения услуг указанных в п. 1.1., возникшей по вине Заказчика, услуги подлежат оплате в полном объеме, возврат денежных средств не осуществляется.
5. ОБЯЗАННОСТИ И ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1. Исполнитель  информирует  Заказчика  о качестве  оказываемых  услуг   и обеспечивает выполнение  всех взятых на себя обязательств  по настоящему Договору.

5.2. Исполнитель  вправе предоставлять  дополнительную информацию  по просьбе Заказчика.

5.3 Исполнитель не  несет ответственность  за здоровье и жизнь Заказчика и иные последствия возникшие вследствие  нарушений Заказчиком Правил проживания и нахождения на территории базы отдыха.

5.4.  Заказчик   предоставляет  персональные данные и дает согласие на их обработку.

5.5. Заказчик  несет  материальную ответственность  за порчу  и пропажу имущества Исполнителя в полном объеме.

5.6. Ущерб, причиненный Исполнителю по вине Заказчика, возмещается последним до момента выезда с базы отдыха в соответствии с действующим законодательством РФ.

5.7. Лица, нарушающие Правила проживания и нахождения на территории базы отдыха выселяются досрочно, без возврата оплаченных за проживание денежных средств.

6. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

6.1. Стороны примут все меры к тому, чтобы все споры и разногласия, возникшие  по настоящему Договору или в связи с ним, решались путем переговоров. Если Стороны не смогут достигнуть согласия по договоренности, то для рассмотрения  и решения спора заинтересованная сторона обращается в суд по месту нахождения исполнителя.

6.2. Настоящий договор вступает в силу с момента направления Заказчиком заявки на бронирование номера и подтверждения бронирования Исполнителем заявки заказчика на бронирование номера (номеров) и заключается без ограничения срока его действия.

6.3. Направление документов и переписка по настоящему Договору  может   вестись посредством электронной почты.
6.4.  Стороны пришли к соглашению о том, что договора и иные документы, полученные посредством электронной почты признаются сторонами и имеют юридическую силу, как и подлинники до получения оригиналов и могут использоваться в суде в качестве надлежащих документов.
      РЕКВИЗИТЫ ИСПОЛНИТЕЛЯ
	Полное наименование предприятия

Общество с ограниченной ответственностью

ООО «НТС ТУР»

Краткое наименование предприятия

ООО «НТС ТУР»

ИНН

2508076405

КПП

250801001

ОКПО

97057061

ОГРН

1062508047249

ОКАТО

05414000000
ОКВЭД

55.1,56.10.1, 56.10.3, 93.29.9,56.10,56.30
Юридический адрес

692900, г. Находка, ул. Школьная 2А

Почтовый адрес

692900, г. Находка, ул. Школьная 2А

Телефон

(4236) 69-22-00,69-86-30

Телефон/факс

(4236) 69-22-00,69-86-31

E-mail

info@transasia.su,

Генеральный директор  ООО «НТС-Тур»
Дорошев Максим Александрович